
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南新闻 2016年5月16日 星期一
值班主任：胡续发 主编：罗清锐 美编：孙发强A04 综合

注：1.“监督曝光台”2015年7月1
日至2017年12月31日每周一在《海南
日报》定期刊登。

2.连续两次未按要求上报相关数
据的，将予以通报批评。

海南省整治违法建筑
三年攻坚行动领导小组办公室发布

2016年5月15日

海南省整治违法建筑“监督曝光台”41号 （2016年5月8日-2016年5月14日）

注

市县（洋
浦、农垦）

海口
三亚
儋州
琼海
文昌
万宁
东方

五指山
乐东
澄迈

本周整治违法建筑情况
新增量
（万m2）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

查处量（万m2）
拆除量
5.21
8.04
0.55
0
0
0
0
0
0
0

其他
0
0
0
0

0.12
0
0
0
0
0

控违量
（万m2）
0.29
0.01
0
0
0

0.11
0.70
0
0
0

减存量
（万m2）
5.21
8.04
0.55
0

0.12
0
0
0
0
0

存量
（万m2）

132.54
231.27
12.86
8.21
4.08
9.88
6.88
0.93
14.83
16.41

按新增
量排名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

按（查处量+
控违量）
排名

2
1
4
13
8
9
3
13
13
13

按减存
量排名

2
1
3
8
5
8
8
8
8
8

按存
量
排名

18
20
14
12
10
13
11
2
16
17

临高
定安
屯昌
陵水
昌江
保亭
琼中
白沙
洋浦
农垦

0
0
0

0.01
0

0.35
0
0
0
0

0
0
0

0.06
0

0.35
0

0.02
0.22
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0.20
0

0.01
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0.05
0
0
0

0.02
0.22
0

1.47
0.67
1.44
14.40
3.34
3.61
3.86
1.88
2.05

190.38

1
1
1
2
1
3
1
1
1
1

7
13
12
10
13
5
13
11
6
13

8
8
8
6
8
8
8
7
4
8

4
1
3
15
7
8
9
5
6
19

市县（洋
浦、农垦）

本周整治违法建筑情况
新增量
（万m2）

查处量（万m2）
拆除量 其他

控违量
（万m2）

减存量
（万m2）

存量
（万m2）

按新增
量排名

按（查处量+
控违量）
排名

按减存
量排名

按存
量
排名

国有产权（资产）公开挂牌
招租公告

项目编号：QY201605HN0049号
受委托，对位于陵水县提蒙乡老包园村、内补村的148.6亩集

体土地及地上建筑物对外公开招租，土地用途为农业用途，周围
有围墙隔离，自有变压器，常年不间断小溪经流，乡村水泥路到
达。地上建筑物主要包括伙房、办公楼、平房、鸵鸟房、保卫室等，
总建筑面积为1440.2平方米。目前，地块现状为香蕉园，种植的香
蕉数量约20000株。利用该地块发展高效优质种植业及淡水养殖
业，建立农业综合开发示范地，投资前景看好。详情见资产评估报
告。竞租底价：人民币21.8万元／年，租赁期限5年。公告期：2016
年 5月16日-2016年5月30日。对竞买人的基本要求及条件等
详情请登录海南省公共资源交易网（http://ggzy.hi.gov.cn）、
海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查询。联系方式：海南
省公共资源交易服务中心产权交易21号窗口。电话：65237542，
海口市国兴大道 61 号华夏银行大厦 18 楼 海南产权交易所
电话：0898-66558025 陈小姐、0898-66558023李小姐。

海南产权交易所
2016年5月16日

海南恒基丰业拍卖有限公司拍卖公告
（第2016-146期）

经海南省高级人民法院技术处电脑随机选定确认，受海口海事法
院的委托，定于2016年5月24日上午10:00在本公司拍卖厅公开拍卖
被执行人海南锋达彩印有限公司所有的一台型号为KBA162a-4德国
高宝印刷机。参考价：409万元，竞买保证金：50万元。标的展示时间
及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年5月23日17:00止。收取
保证金时间：2016年5月23日12:00前到帐为准。收取竞买保证金单
位名称：海口海事法院，开户行：农行海口龙昆南支行，账号：
21104001040007570，缴款用途处须填明：竞买人姓名或名称（如代缴
必须注明代某某缴款）、（2016）琼72技拍委字第9号竞买保证金。拍卖
单位：海南恒基丰业拍卖有限公司；联系地址：海口市龙华路16甲号太
阳城大酒店主楼8层；联系电话：0898-66248828 13006006966；法
院拍卖监督电话：0898-66255907

海口市滨江新城二期棚户区改造片区位于椰海大道以南、滨江路
以西、新大洲大道以东，属于市政府已批准的《海口市滨江新城控制性
详细规划》范围。现该棚改片区的改造策划及规划修改方案已由市房屋
征收局组织编制完成并经专家评审原则通过。因该方案涉及对已批控
规的修改，根据《城乡规划法》和《海口市棚户区（城中村）改造工作若干
规定》有关规定，为广泛征求利害关系人和社会公众的意见和建议，现
按程序进行公示。1、公示时间：15天（2016年5月16日至5月30日）。

2、公示地点：海口市规划网站（www.hkup.gov.cn）。3、公示意见反馈
方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn；（2）书面意见请
邮寄至海口市长滨路市政府第二行政办公区15号楼南楼2045房海口
市规划局用地处，邮编：570311；（3）意见和建议请在公示期限内提出，
逾期未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：68724373，联系人：杨苇璇。

海口市规划局
2016年5月16日

关于海口市滨江新城二期棚户区改造片区规划修改公示启事
1.项目名称：三亚警备区公寓房新建工程。
2.招标人：三亚警备区后勤部。
3.招标范围：抱坡岭海防营家属房主体施工，招标控制价为2,

595,455.62元，施工内容详见施工图及工程量清单。
4.投标人资格要求：不接受联合体报名申请，申请人须具备独立法

人资格，具有房屋建筑工程施工总承包贰级或以上资质，并在人员、设
备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理须具
有建筑工程专业贰级建造师或以上资格，具有3年以上从事工程管理
工作经历或具有中级以上职称和具有有效的安全生产考核合格证书，

且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
5.报名时间：有意者，请于2016年5月16日至5月20日，持单位

介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证原件（省外企业还
须带《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》原件）在三亚市榆亚路
195号三亚警备区后勤部战勤科报名。

6.发布公告的媒介:本公告同时在海南省招标投标监管网（http:
//ztb.hainan.gov.cn）和《海南日报》发布。

7.联系方式：朱先生/13876769081、0898-66579320。
童先生/13976898107、0898-66579321。

海南省三亚警备区后勤部
二○一六年五月十六日

招标公告

海口海事法院变卖公告
（2016）琼72执恢4号

本院在执行申请执行人刘杰与被执行人连玉辉、白沙福安房地产开
发有限公司借款纠纷一案过程中，依法对被执行人白沙福安房地产开发
有限公司开发的位于海南省白沙黎族自治县牙叉镇生态文化公园旁白
沙福水安郡A型别墅A9#楼（建筑面积373.63m2），B型别墅B3#楼
（222.4m2）、B5# 楼（222.4m2），5# 楼 105 铺（61.22m2）、106 铺
（120.61m2）进行了公开拍卖，经三次拍卖均流拍。现决定对上述房产进
行公开变卖，特此公告如下：一、变卖保留价：A9#楼为152万元，B3#楼为
80万元、B5#楼为80万元、5#楼105铺为35万元、5#楼106铺为66.5万
元。二、变卖期限：自本公告在海南日报刊登之日起60日内。三、变卖方
式：上述房产按现状实行变卖，购买者可购买单套，亦可购买多套。在变
卖期限内，按照先交全款者先得的原则处理。本院地址：海口市人民大道
74号联系人：曾建华、胡军 电话：（0898）66160110 66160121

二0一六年五月十日

拍卖公告
受委托，兹定于 2016 年6月7日上午10时对以下标的物依法按

现状在山西省产权交易中心股份有限公司交易大厅（太原市迎泽大街
388号国际大厦2层）以电子竞价方式进行公开拍卖，特公告如下：

一、拍卖标的：位于三亚市河东区小东海路半山半岛东海湾7
幢房屋一套。

二、特别提示：有意竞买者请于2016年 6月6日17：00前，交
纳竞买保证金（保证金不计息），并办理竞买登记手续，保证金数额
及交纳方式按本公告所列联系方式进行咨询。

预展时间：2016年 5月16日—2016年6月6日
预展地点：标的物所在地
联系电话：13466828652 13835438885(刘先生）

0351-2374110 18735385686（李女士）
山西广盛源拍卖有限公司

2016年5月16日

招标公告
本单位要采购两台服务器及办公楼

综合布线工程，现向社会公开招标，请具
有相应业务资质、经验并有意竞标的单

位于2016年5月18日前来报名。

联系人：杨先生

电话：66810738，66810731

2016年5月13日

诚聘英才
海南迈迪输变电工程有限公司是输变电工程专业企业，拥

有承装（修、试）电力设施许可证二级资质。现因业务发展需要，
诚聘以下行业精英：一、技术总监2名：要求年龄35-50岁，男
性，身体健康，电力相关专业学历，中级以上职称，有丰富的项目
可研、设计、造价、施工经验，月薪1万~2万元，有年终奖励。二、
预结算部经理1名：年龄35-40岁，性别不限，身体健康，电力工
程相关专业，中级以上职称，造价工程师，有丰富的概、预、结算
经验，熟练使用广联达等预算软件，熟悉电力、土建及市政定额，
月薪1万元，有年终奖励，熟悉电力设计优先。三、项目经理2
名：年龄30-40岁，男性，二级及以上机电专业建造师证书，有5
年以上现场项目管理经验，懂电气二次线路，精通变电站、线路
及用户配电工程的设计施工及验收送电流程，月薪8千~1万元，
有年终奖励。四、试验工程师1名：年龄30-40岁，男性，电气工
程相关专业，具备特种作业（试验）进网证，十年以上高压试验经
验。能独立完成各项常规电网工程及用户工程高压试验，月薪
5千~1万元，有年终奖励。以上人员均要求擅长沟通、富有责任
心及工作激情。

公司地址：海口市世贸路世贸中心F座702室；
邮箱：hainanmaidi@vip.163.com
联系电话：68537988 13976683223

1.招标条件：本招标项目三亚警备区公寓房新建工程已由联营
〔2015〕364号、后营〔2016〕10号批准建设，建设单位为海南省三亚警
备区，建设资金为单位自筹，已全部落实，招标人为三亚警备区后勤
部。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标
人（以下简称申请人）提出资格预审申请。2.项目概况与招标范围：该
项目位于三亚市落笔洞路抱坡岭村，本次招标控制价为2,595,455.62
元，计划工期150天，招标范围为：家属房主体土建、装修、水电等。具
体见设计施工图及工程量清单中所明确的工程内容。3.申请人资格要
求：3.1不接受联合体报名申请，申请人须具备独立法人资格，具有房
屋建筑工程施工总承包贰级或以上资质，并在人员、设备、资金等方面
具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理须具有建筑工程专业
贰级建造师或以上资格，具有3年以上从事工程管理工作经历或具有
中级以上职称和具有有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在
施建设工程项目的项目经理。3.2本次资格预审不接受联合体资格预
审申请。4.资格预审方法：本次资格预审采用有限数量制。报名截止
之后5日内，通过初步审查的申请人将由资格审查委员会到其所在办
公地点实地详细审查；当通过初步审查的申请人多于10家时，参加资
格预审的申请人限定为10家，所有通过初审的申请人共同在招标人纪
律监察部门监督下按报名顺序号随机抽取资格预审序号，预审序号前
10位为详细审查正选对象，其余为候补对象。当通过详细审查的申请
人不足10位时，按照通过资格预审申请人（候补）的排名次序，由高到

低依递补。5.申请报名：凡有意申请资格预审者，请于2016年5月16
日至5月20日，每日上午8时至12时，下午15时至18时（北京时间，下
同），持单位介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证原件（省
外企业还须持《省外建筑企业进琼分支机构备案手册》原件）在三亚市
榆亚路195号三亚警备区后勤部战勤科办公室报名。6.资格预审文件
的获取：6.1 2016年5月23日15时（若有变更另行通知），在报名地点
组织资格预审抽号，所有通过初审的申请人参加。6.2 资格预审正选
和候补对象将免费发予资格预审资料。7.资格预审申请文件的递交：
7.1 资格审查委员会将于2016年5月26日8时起（若有变更另行通
知），对正选对象进行现地详细评审，评审时未按要求提供资格预审申
请文件的，招件人将视为资格预审未通过，由候补对象依次替补接受详
评。8.发布公告的媒介：本次资格预审公告同时在海南省招投标监管
网（http://ztb.hainan.gov.cn）和《海南日报》发布。

9.联系方式
招 标人：海南省三亚警备区后勤部
地 址：三亚市榆亚路195号
邮 编：57200
联 系人：朱先生、童先生
电 话：13876769081、0898-66579320 / 13976898107、

0898-66579321 传 真：665379393
二○一六年五月十六日

三亚警备区公寓房新建工程施工招标资格预审公告

儋州力拔
电信诈骗“钉子”
去年以来抓获嫌犯522名

本报那大5月15日电（记者良子 通讯员
樊磊 田和新）5月13日，省公安厅在儋州市召
开全省公安机关打击治理电信网络新型违法犯
罪专项行动工作推进会，通报了全省公安机关
打击治理电信网络新型违法犯罪专项行动第一
阶段工作情况，并对全力开展好下一步专项打
击行动进行部署。

去年，公安部把我省儋州市列为全国电信
网络新型违法犯罪7个重点地区之一。当年
10月，由省公安厅刑警总队大要案支队支队长
张波为组长，从全省公安机关抽调20多名警力
组成的专项行动指导小组进驻儋州。

据介绍，行动第一阶段儋州全市共抓获嫌
犯522名,打掉地域性团伙37个，刑拘犯罪嫌疑
人234名，端掉窝点47处，侦破案件210起，缴
获赃款191万余元，冻结赃款410多万元，收缴

“客服”手机348部，手机卡139张，银行卡365
张，电脑75台，小汽车32辆，关停涉案电信号码
3448个……

儋州市公安局相关负责人表示，儋州决心
通过专项行动，确保完成年内案件数下降
90%、全国网上儋州籍电信诈骗逃犯抓获归案
70%和摘掉儋州“全国重点整治地区”帽子的既
定任务。

本报三亚5月15日电（记者陈雪
怡 通讯员赵庆山）三亚东、西两河治
理是三亚“双修”的工作重点之一。记
者近日从三亚市国土环境资源局获
悉，今年该市已有7家企业因破坏三
亚河沿岸环境被罚52.59万元。

三亚今年将继续重拳出击三亚河

沿岸环境违法行为，已委托相关单位
对14家排污单位进行排水水质监测，
将根据监测结果从重处罚。

为巩固三亚两河治理成效，自今
年3月10日起，三亚国土部门联合水
务部门对三亚两河排污口进行了为期
1个半月的再排查，共排查出排污口

132个，其中建设项目排污27处。今
年以来，三亚已立案查处环境违法案
件15宗，行政罚款约66.61万元，其中
立案查处三亚河沿岸环境违法案件7
宗，对7家三亚河沿岸企业进行环境
立案处罚，共计处罚约52.59万元，对
未按时完成治理连续超标排污的1家
实施了按日连续处罚。

今年，三亚将使出组合拳打击三
亚河沿岸环境违法行为，加大治理

力度，对建设项目环境违法行为按
《中华人民共和国环境保护法》《中
华人民共和国环境影响评价法》《建
设项目环境保护条例》进行处罚，同
时将对三亚河沿岸建设项目超标排
放水污染物行为按《中华人民共和
国水污染防治法》及新修订的《环境
保护法》四个配套办法实施按日连
续处罚、查封扣押非法排污的设施
设备、限制生产停产整治、移送行政

拘留等。
据悉，2015年三亚共立案查处环

境违法案件43宗，共计处罚约252.41
万元，其中涉及三亚两河沿岸的环境
违法案件8宗，共处罚约65.37万元。
目前，8家被环境行政处罚的单位均
完成污水治理任务。此外，三亚市国
土部门已委托相关单位对14家排污
单位进行排水水质监测，将根据监测
结果从重处罚。

本报海口5月15日讯（记者单憬
岗）“今年我们要借助‘双创’模式的东
风，全力解决荔枝销售期间产生大量
垃圾的难题。”在昨天举行的海口南北
水果市场“双创”指挥部成立仪式上，
南北水果市场总经理邱天灼说，他们
成立海口首个批发市场“双创”指挥
部，将原有保洁人员增加3倍，创新市
场环境保洁新模式，打响海南荔枝销
售季节卫生保洁“前哨战”。

预计今年我省荔枝上市旺季在5
月22日左右，届时每天在南北水果市
场的荔枝交易量将高达30万斤。由于
荔枝销售运输方式的特殊，产生了大量
的树叶垃圾，使清理难度加大。

邱天灼说，该市场为市场的“双
创”指挥部量身定制了荔枝季节环境
卫生管理规定，即所有荔枝销售铺面
必须严格执行“门前三包”的规定。
对于违反规定的铺面和打包点，将给
予500元到1万元的处罚，对多次违
反规定或情节严重的铺面和打包点，
市场将取消其荔枝季节销售和打包
的资格。

南北水果市场
成立“双创”指挥部
打响我省荔枝销售季节
保洁“前哨战”

5月15日，村民在博鳌中远路段的马路上晾晒稻谷。
眼下正是琼海市夏收大忙季节，在博鳌镇中远路段，附近村民将刚刚收割的早稻运送到马路上晾晒，部分路段足足

占用两个车道，既容易污染粮食又阻碍交通，且给行车安全带来隐患。
特约记者 蒙钟德 摄

瞰新闻

马路变晒谷场
车辆“步步惊心”

37关注海口“双创”

聚焦三亚双修双城

三亚严管重罚环境违法行为

7企业破坏三亚河沿岸环境被罚
去年以来我省公安机关
破获经济案件489起
抓获嫌犯666人，涉案12.35亿余元

本报海口5月15日讯（记者良子 通讯员
田和新 陈靓）5月15日是“打击和防范经济犯
罪宣传日”。今天上午，全省各级公安经侦部
门会同金融、工商、税务、烟草、银监、银行等行
政执法部门，在广场、车站、商场、社区、学校等
人流密集的场所展开各种形式的宣传活动。

据介绍，当前我省经济犯罪形势日益严峻和
复杂，经济犯罪呈专业化、网络化、智能化、组织化
发展，利用网贷平台非法集资、信用卡诈骗等金融
类经济犯罪高发，非法集资、传销等涉众型经济犯
罪涉稳风险加剧，严重影响到了生计民生。

据统计，2015年以来，全省公安经侦部门
共受理各类经济犯罪案件1485起，立案921
起，破案489起，抓获犯罪嫌疑人666人，涉案
金额12.35亿余元，相继破获了“3·29”特大信
用卡诈骗案等系列大要案件。


