

三亚严管重罚环境违法行为 7企业破坏三亚河沿岸环境被罚

H·聚焦三亚双修双城

本报三亚5月15日电(记者陈雪怡 通讯员赵庆山)三亚东、西两河治理是三亚“双修”的工作重点之一。记者近日从三亚市国土环境资源局获悉，今年该市已有7家企业因破坏三亚河沿岸环境被罚52.59万元。

三亚今年将继续重拳出击三亚河

沿岸环境违法行为，已委托相关单位对14家排污单位进行排水水质监测，将根据监测结果从重处罚。

为巩固三亚两河治理成效，自今年3月10日起，三亚国土部门联合水务部门对三亚两河排污口进行了为期1个半月的再排查，共排查出排污口

132个，其中建设项目排污27处。今年以来，三亚已立案查处环境违法案件15宗，行政罚款约66.61万元，其中立案查处三亚河沿岸环境违法案件7宗，对7家三亚河沿岸企业进行环境立案处罚，共计处罚约52.59万元，对未按时完成治理连续超标排污的1家企业实施了按日连续处罚。

今年，三亚将使出组合拳打击三亚河沿岸环境违法行为，加大治理

力度，对建设项目环境违法行为按《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境保护条例》进行处罚，同时将对三亚河沿岸建设项目超标排放水污染物行为按《中华人民共和国水污染防治法》及新修订的《环境保护法》四个配套办法实施按日连续处罚、查封扣押非法排污的设施设备、限制生产停产整治、移送行政

拘留等。

据悉，2015年三亚共立案查处环境违法案件43宗，共计处罚约252.41万元，其中涉及三亚两河沿岸的环境违法案件8宗，共处罚约65.37万元。目前，8家被环境行政处罚的单位均完成污水治理任务。此外，三亚市国土部门已委托相关单位对14家排污单位进行排水水质监测，将根据监测结果从重处罚。

去年以来我省公安机关破获经济案件489起
抓获嫌犯666人，涉案12.35亿余元

本报海口5月15日讯(记者良子 通讯员田和新 陈锐)5月15日是“打击和防范经济犯罪宣传日”。今天上午，全省各级公安经侦部门会同金融、工商、税务、烟草、银监、银行等行政执法部门，在广场、车站、商场、社区、学校等人流密集的场所展开各种形式的宣传活动。

据介绍，当前我省经济犯罪形势日益严峻和复杂，经济犯罪呈专业化、网络化、智能化、组织化发展，利用网贷平台非法集资、信用卡诈骗等金融类经济犯罪高发，非法集资、传销等涉众型经济犯罪风险加剧，严重影响到了生计民生。

据统计，2015年以来，全省公安经侦部门共受理各类经济犯罪案件1485起，立案921起，破案489起，抓获犯罪嫌疑人666人，涉案金额12.35亿余元，相继破获了“3·29”特大信用卡诈骗案等系列大要案件。

H·关注海口“双创”⑩ 南北水果市场成立“双创”指挥部

打响我省荔枝销售季节
保洁“前哨战”

本报海口5月15日讯(记者单晓刚)“今年我们要借助‘双创’模式的东风，全力解决荔枝销售期间产生大量垃圾的难题。”在昨天举行的海口南北水果市场“双创”指挥部成立仪式上，南北水果市场总经理邱天灼说，他们成立海口首个批发市场“双创”指挥部，将原有保洁人员增加3倍，创新市场环境保洁新模式，打响海南荔枝销售季节卫生保洁“前哨战”。

预计今年我省荔枝上市旺季在5月22日左右，届时每天在南北水果市场的荔枝交易量将高达30万斤。由于荔枝销售运输方式的特殊，产生了大量的树叶垃圾，使清理难度加大。

邱天灼说，该市场为市场的“双创”指挥部量身定制了荔枝季节环境卫生管理规定，即所有荔枝销售铺面必须严格执行“门前三包”的规定。对于违反规定的铺面和打包点，将给予500元到1万元的处罚，对多次违反规定或情节严重的铺面和打包点，市场将取消其荔枝季节销售和打包的资格。



马路变晒谷场
车辆“步步惊心”

5月15日，村民在博鳌中远路段的马路上晾晒稻谷。

眼下正是琼海市夏收大忙季节，在博鳌镇中远路段，附近村民将刚刚收割的早稻运送到马路上晾晒，部分路段足足占用两个车道，既容易污染粮食又阻碍交通，且给行车安全带来隐患。

特约记者 蒙钟德 摄

海南省整治违法建筑“监督曝光台”41号

(2016年5月8日—2016年5月14日)

本周整治违法建筑情况										本周整治违法建筑情况										
市县(洋浦、农垦)	新增量(万m ²)	查处量(万m ²)	控违量(万m ²)	减存量(万m ²)	存量(万m ²)	按新增量排名	按(查处量+控违量)排名	按减存量排名	按存量排名	市县(洋浦、农垦)	新增量(万m ²)	查处量(万m ²)	控违量(万m ²)	减存量(万m ²)	存量(万m ²)	按新增量排名	按(查处量+控违量)排名	按减存量排名	按存量排名	
海口	0	5.21	0	0.29	5.21	132.54	1	2	2	18	0	0	0	0.20	0	1.47	1	7	8	4
三亚	0	8.04	0	0.01	8.04	231.27	1	1	1	20	0	0	0	0	0	0.67	1	13	8	1
儋州	0	0.55	0	0	0.55	12.86	1	4	3	14	0	0	0	0.01	0	1.44	1	12	8	3
琼海	0	0	0	0	0	8.21	1	13	8	12	0.01	0.06	0	0	0.05	14.40	2	10	6	15
文昌	0	0	0	0	0	4.08	1	8	5	10	0	0	0	0	0	3.34	1	13	8	7
万宁	0	0	0	0.11	0	9.88	1	9	8	13	0.35	0.35	0	0	0	3.61	3	5	8	8
东方	0	0	0	0	0	6.88	1	3	8	11	0	0	0	0	0	3.86	1	13	8	9
五指山	0	0	0	0	0	0.93	1	13	8	2	0.01	0.02	0	0	0.02	1.89	1	11	7	5
乐东	0	0	0	0	0	14.83	1	13	8	16	0	0.22	0	0	0.22	2.05	1	6	4	6
澄迈	0	0	0	0	0	16.41	1	13	8	17	0	0	0	0	0	190.38	1	13	8	19

注：1.“监督曝光台”2015年7月1日至2017年12月31日每周一在《海南日报》定期刊登。

2.连续两次未按要求上报相关数据的，将予以通报批评。

海南省整治违法建筑三年攻坚行动领导小组办公室发布
2016年5月15日

诚聘英才

海南迈迪输变电工程有限公司是输变电工程专业企业，拥有承装(修、试)电力设施许可证二级资质。现因业务发展需要，诚聘以下行业精英：一、技术总监2名：要求年龄35—50岁，男性，身体健康，电力相关专业学历，中级以上职称，有丰富的项目可研、设计、造价、施工经验，月薪1万~2万元，有年终奖励。二、预算算定部经理1名：年龄35~40岁，性别不限，身体健康，电力工程相关专业，中级以上职称，有丰富的概、预、结算经验，熟练使用广联达等预算软件，熟悉电力、土建及市政定额，月薪1万元，有年终奖励，熟悉电力设计优先。三、项目经理2名：年龄30~40岁，男性，二级及以上机电专业建造师证书，有5年以上现场项目管理经验，懂电气二次线路，精通变电站、线路及用户配电工程的设计施工及验收送电流程，月薪8千~1万元，有年终奖励。四、试验工程师1名：年龄30~40岁，男性，电气工程相关专业，具备特种作业(试验)进网证，十年以上高压试验经验。能独立完成各项常规电网工程及用户工程高压试验，月薪5千~1万元，有年终奖励。以上人员均要求擅长沟通、富有责任心及工作激情。

公司地址：海口市世贸路世贸中心F座702室；

邮箱：hainanmaidi@vip.163.com

联系电话：68537988 13976683223

三亚警备区公寓房新建工程施工招标资格预审公告

低依递礼。5.申请报名：凡有意申请资格预审者，请于2016年5月16日至5月20日，每日上午8时至12时，下午15时至18时(北京时间，下同)，持单位介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证原件(省外企业还须持《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》原件)在三亚市榆亚路195号三亚警备区后勤部战勤科办公室报名。6.资格预审文件的获取：6.1 2016年5月23日15时(若有变更另行通知)，在报名地点组织资格预审抽号，所有通过初审的申请人参加。6.2 资格预审正选和候补对象将免费发予资格预审资料。7.资格预审申请文件的递交：7.1 资格审查委员会将待于2016年5月26日8时起(若有变更另行通知)，对正选对象进行现场详细评审，评审时未按要求提供资格预审申请文件的，招人将视为资格预审未通过，由候补对象依次替补接受评审。8.发布公告的媒介：本次资格预审公告同时在海南省招投标监管网(<http://ztb.hainan.gov.cn>)和《海南日报》发布。

9.联系方式

招 标 人：海南省三亚警备区后勤部
地 址：三亚市榆亚路195号
邮 编：572000
联系人：朱先生、童先生
电 话：13876769081,0898-66579320 / 13976898107、0898-66579321 传 真：66537939

二〇一六年五月十六日

国有资产(资产)公开挂牌招租公告

项目编号：QY201605HN0049号

受委托，对位于陵水县提蒙乡老包园村、内朴村的148.6亩集体土地及地上建筑物对外公开招租，土地用途为农业用途，周围有围墙隔离，自有变压器，常年不间断小溪流经，乡村水泥路到达。地上建筑物主要包括房屋、办公楼、平房、鸵鸟房、保卫星等，总建筑面积为1440.2平方米。目前，地块现状为香蕉园，种植的香蕉数量约20000株。利用该地块发展高效优质种植业及淡水养殖业，建立农业综合开发示范地，投资前景看好。详情见资产评估报告。竞租底价：人民币21.8万元/年，租赁期限5年。公告期：2016年5月16日—2016年5月30日。对竞买人的基本要求及条件等详情请登录海南省公共资源交易网(<http://ggzy.hi.gov.cn>)、海南产权交易网(<http://www.hncq.net>)查询。联系方式：海南省公共资源交易中心产权交易21号窗口。电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所。电话：0898-66558025 陈小姐、0898-66558023 李小姐。

海南产权交易所
2016年5月16日

拍卖公告

受委托，兹定于2016年6月7日上午10时对以下标的物依法按现状在山西省产权交易中心股份有限公司交易大厅(太原市迎泽大街388号国际大厦2层)以电子竞价方式进行公开拍卖，特公告如下：

一、拍卖标的：位于三亚市河东区小东海路半山半岛东海湾7幢房屋一套。

二、特别提示：有意竞买者请于2016年6月6日17:00前，交纳竞买保证金(保证金不计息)，并办理竞买登记手续，保证金数额及交纳方式按本公司所列联系方式进行咨询。

预展时间：2016年5月16日—2016年6月6日
预展地点：标的物所在地
联系电话：13466828652 13835438885(刘先生)
0351-2374110 18735385686(李女士)
山西广源盛源拍卖有限公司
2016年5月16日

海南恒基丰业拍卖有限公司拍卖公告

(第2016-146期)

经海南省高级人民法院技术处电脑随机选定确认，受海口海事法院的委托，定于2016年5月24日上午10:00在本公司拍卖厅公开拍卖被执行人海南锋达彩印有限公司所有的一台型号为KBA162a-4德国高宝印刷机。参考价：409万元，竞买保证金：50万元。标的展示时间及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年5月23日17:00止。收取保证金时间：2016年5月23日12:00前到帐为准。收取竞买保证金单位名称：海口海事法院，开户行：农行海口龙昆南支行，账号：21104001040007570，缴款用途处须填明：竞买人姓名或名称(如代缴必须注明某某缴款)、(2016)琼72技拍字第9号竞买保证金。拍卖单位：海南恒基丰业拍卖有限公司；联系地址：海口市龙华路16号太阳城大酒店主楼8层；联系电话：0898-66248828 13006006966；法院拍卖监督电话：0898-66255907

海口海事法院变卖公告

(2016)琼72执恢4号

本院在执行申请执行人刘杰与被执行人连玉辉、白沙福安房地产开发有限公司借款纠纷一案过程中，依法对被执行人白沙福安房地产开发有限公司开发的位于海南省白沙黎族自治县牙叉镇生态文化公园旁白沙福水郡A型别墅A9#楼(建筑面积373.63m²)，B型别墅B3#楼(222.4m²)、B5#楼(222.4m²)，5#楼105铺(61.22m²)、106铺(120.61m²)进行了公开拍卖，经三次拍卖均流拍。现决定对上述房产进行公开变卖，特此公告如下：一、变卖保留价：A9#楼为152万元，B3#楼为80万元，B5#楼为80万元，5#楼105铺为35万元，5#楼106铺为66.5万元。二、变卖期限：自本公告在海南日报刊登之日起60日内。三、变卖方式：上述房产按现状实行变卖，购买者可购买单套，亦可购买多套。在变卖期限内，按照先交全款者先得的原则处理。本院地址：海口市人民大道74号 联系人：曾建华、胡军 电话：(0898)66160110 66160121

二〇一六年五月十日</